802 11608 2024-04-24 NOTA DE PEDIDO 11608

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.568
$0
$100.618
$0

$630.186

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-018 BOLIGRAFOS DE 10 COLORES 36PCS 36 SET $590 0% $21.240

LF-EVA04 FIGURAS DE GOMA EVA (ALFABETO) 10 SET $1.090 0% $10.900

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 60 PZA $1.980 0% $118.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.568
$0
$100.618
$0

$630.186

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL